MODELO DE OFÍCIO – TAXA DE CERTIFICADO

À
Pró-Reitoria de Administração e Finanças da UFG

             	  Solicitamos a V.Sa. as providências para transferência no valor de R$__________ do centro de custo nº _______, para a emissão de certificado do(s) aluno(s). _______________________________, concluinte(s) do Curso de Especialização em ____________________, realizado no período letivo de _______ a ______, na ____________________, Regional ______________ da UFG, conforme documentos anexados a este processo.

Atenciosamente,

Coordenador(a)